
Rado Simoniti - ... besede: 0
Svetovni dan ... petja: 0
Kulturni vodiči: 0

Pa ta viža ni preč: 0
Borderliner: 0
Tekmovanje ... Savi: 0
Zborovsko ... Evrope: 0
Slovensko ... pesem: 0
Srečanje ... brega: 0
Vizije, ... skupin: 0
Tekmovanje ... stopnji: 0
Ringaraja: 0
Klovnbuf: 0
Kiparska delavnica Les: 0
Mladinska ... Piran: 0
Mednarodni ... Beltinci: 0
Državno srečanje ... pelji: 0
Likovna delavnica ... Paki: 0
Mentorjev feferon 2013: 0
Prevajalnica JSKD: 0
Mednarodna ... pedagogike: 0
Tekst v podobi: 0
Balada o strugarju: 0
Sklepno ... avtoric: 0
Dan kulturnih ... kulture: 0
Slovenski zborovski arhiv: 0
Zmes za ples, ... plesu: 0
Ljubiteljska ... kriza: 0
Maraton v Španskih borcih: 0
Musica creativa: 0
Mentor, ... mentorje: 0
Parafraze: 0
Kult3000: 0
Bojan ... tirnice: 0
KULT3000 Monošter: 0
Teden ljubiteljske kulture: 0
Delavnica, polna nereda: 0

Število objav: 4
Internet: 1
Radio: 1
Tisk: 2
Spremljane teme:
Srečanje big bandov: 0
Javni sklad ... dejavnosti: 4
Kulturna šola: 0
Linhartovo srečanje: 0
Festival MareziJazz: 0
Tabor ... Stični: 0
Opus 1: 0
Pika miga: 0
Mednarodno ... Maribor: 0
Adamičeva pomlad: 0
Priznanja JSKD: 0
Pevci nam ... godejo: 0
Živa, festival ... mladih: 0
Potujoča muzika: 0
Festival neodvisnega filma: 0
Filmski ... laboratorij: 0
Festival mlade ... Urška: 0
Rastoča knjiga: 0
Srečanje ... ustvarjalcev: 0
LOAC: 0
Žive besede - festival: 0

Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
za obdobje 15. 8. 2015
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Seznam objav v zbirki:

Radio Naslov V Bistrico pri Črnomlju prihajata Romeo in Julija

Zaporedna št.
1

Medij; Doseg Radio 1; 117.000 07:30 Trajanje: 1 min

Rubrika, Datum Novice; 14. 8. 2015

Stran v zbirki:
3

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
RADIO 1, 14.8.2015, NOVICE, 7:30 V Bistrico pri Črnomlju prihajata Romeo in Julija. V organizaciji črnomaljskega 
ZIK-a poteka poletna gledališka šola, ki sta jo podprla tudi območni sklad za kulturne dejavnosti in občina Črnomelj. V 
sklopu šole bo javna predstavitev udeležencev s predstavo Romeo 

Tisk Naslov Letos brez častnega občana

Zaporedna št.
2

Medij; Doseg Gorenjski glas; 55.000 Stran: 6 Površina: 187 cm2

Rubrika, Datum Gorenjska; 14. 8. 2015

Stran v zbirki:
4

Avtor Andraž Sodja

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...njih pa je ostala vse do leta 2011, ko je zaigrala mamo v Cankarjevih Hlapcih. Bajtova je tudi dobitnica priznanj 
Javnega sklada za ljubiteljsko kulturo ( ) za delo v ljubiteljski kulturi, kjer je opravljala tudi vodstvene funkcije v JSKD
DPD Svoboda Tomaž Godec. Še vedno z recitali nastopa na številnih prireditvah... 

Tisk Naslov Največ Marijinih pesmi

Zaporedna št.
3

Medij; Doseg Rogaške novice; Stran: 15 Površina: 312 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 14. 8. 2015

Stran v zbirki:
5

Avtor Angelca Mlaker

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...nadomestila kar Blanka Cakš. Prireditev je obiskal tudi David Stupica, ki je kot podžupan pozdravil tako nastopajoče 
kot obiskovalce, kot predstavnik  pa je ob zaključku koncerta pevcem podelil javnega sklada za kulturne dejavnosti
Gallusove značke. Cerkveni pevski zbor z Ivano Račič in Blanko Čakš. V cerkvi so številni obiskovalci uživali... 

Internet Naslov Temperatura v Šempetru dosegla vrhunec. Plesno poletje je tu!

Zaporedna št.
4

Medij; Doseg Paradaplesa.si;

Rubrika, Datum Ostalo; 14. 8. 2015

Stran v zbirki:
16

Avtor Melita Goljevšček

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek

...Rynia in Nastja Bremec ... Umetniško društvo M&N Dance Company in Zavod MN Produkcija ob podpori Občine 
Šempeter-Vrtojba, Mestne občine Nova Gorica in  Območne izpostave Nova Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti
Gorica ter ob medijski podpori GO Televizije in spletnega portala Parada Plesa že trinajstič zapovrstjo organizira 
mednarodni plesni... 



Radio 1, Novice - 07:30 14.08.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg: 117.000

Trajanje: 01:00

1 / 1

V Bistrico pri Črnomlju prihajata Romeo in Julija
 1, 14.8.2015,  7:30RADIO NOVICE,

V Bistrico pri Črnomlju prihajata Romeo in Julija. V organizaciji črnomaljskega ZIK-a poteka poletna gledališka šola, ki sta 
jo podprla tudi območni sklad za kulturne dejavnosti in občina Črnomelj. V sklopu šole bo javna predstavitev udeležencev 
s predstavo Romeo in Julija med oglasi. Gre za parodijo na Shakespearovo tragedijo in oglase. Predstava bo jutri zvečer 
ob 7ih in 15 minut pri lovski koči v Bistrici pri Črnomlju.
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Radio 1, Novice - 07:30 14.08.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg: 117.000 Kazalo

Trajanje: 01:00
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Letos brez
častnega občana
Ob občinskem prazniku Občine Bohinj bodo
plakete prejeli Stanka Zupan, Anica Bajt, Angela
Hodnik, Janez Odar, Lovrenc Vojvoda, Gregor
Skoberne in Nogometni klub Bohinj.
Andraž Sodja

Bohinjska Bistrica - V Obči-
ni Bohinj ob občinskem pra-
zniku, ki ga obeležujejo na
obletnico prvega vzpona na
Triglav pred 237 leti, podel-
jujejo tudi občinska prizna-
nja. Tudi letos je bilo predlo-
gov veliko, komisija za man-
datna vprašanja, volitve in
imenovanja pa je med nji-
mi izbrala dobitnice in dobi-
tnike treh zlatih, dveh srebr-
nih in dveh bronastih pla-
ket. Zlato plaketo bodo pre-
jele gledališki igralki Stan-
ka Zupan in Anica Bajt ter
slikarka in stoletnica Ange-
la Hodnik, srebrno plake-
to dolgoletni gasilec Janez
Odar ter dolgoletni predse-
dnik planinskega društva
Bohinjska Bistrica Lovrenc
Vojvoda, bronasto plaketo
pa fotograf Gregor Skoberne
in Nogometni klub Bohinj.
Priznanja bodo prejeli 26.
avgusta na osrednji priredi-
tvi ob občinskem prazniku.

Stanka Zupan se je gle-
dališkemu odru in ljubitelj-
ski kulturi zapisala že pred
šestdesetimi leti z vlogo Juli-
je v predstavi Romeo in juli-
ja, vseh njenih drugih nasto-
pov, recitacij, recitalov, pove-
zovanj se ne da prešteti, vrsto
let pa je opravljala vodstvene
funkcije v gledališču. Anica
Bajt je na odrske deske prvič
stopila leta 1954, na njih pa je
ostala vse do leta 2011, ko je
zaigrala mamo v Cankarjevih
Hlapcih. Bajtova je tudi dobi-
tnica priznanj Javnega sklada

za ljubiteljsko kulturo (JSKD)
za delo v ljubiteljski kulturi,
kjer je opravljala tudi vods-
tvene funkcije v DPD Svobo-
da Tomaž Godec. Še vedno z
recitali nastopa na številnih
prireditvah v Bohinju.

Tretja dobitnica zlate pla-
kete, stoletna Angela Hod-
nik, je poznana kot slikarka,
prepoznavna po bohinjskih
krajinah, opravila pa je tudi
pomembno vlogo kot varu-
hinja in promotorka slikar-
skih in fotografskih stvari-
tev brata Valentina Hodni-
ka, slikarja bohinjskih gora.
Izkazala pa se je tudi kot
avtorica, in sicer s knjigo
Hude so res vojske, v kateri
osvetljuje življenje fužinar-
jev v prvi svetovni vojni.

Srebrno plaketo bosta pre-
jela Janez Odar, gasilec in
gonilna sila pri gradnji nove-
ga gasilskega doma in požar-
nega bazena na Bita jah in
aktivni član krajevne skup-
nosti Bohinjska Bistrica, ter
Lovrenc Vojvoda, ki je v svo-
jem mandatu predsednika

Planinskega društva Bohinj-
ska Bistrica leta 2006 uspe-
šno izpeljal ponovno posta-
vitev prve koče slovenskega
planinskega društva - Orož-
nove koče na planini za Lis-
cem. Bronasto plaketo bos-
ta dobila študent agronomi-
je in izvrsten fotograf Gregor
Skoberne, katerega dosežki v
fotografskem svetu so doka-
zani tudi že z večjim številom
priznanj in objav, ter Nogo-
metni klub Bohinj, ki praz-
nuje 60-letnico delovanja.O
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Gorenjski glas 14.08.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg: 55.000

Stran: 6

Površina: 187 cm2 1 / 1

Gorenjski glas 14.08.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg: 55.000 Kazalo

Stran: 6

Površina: 187 cm2
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Največ Marijinih pesmi
Cerkveni pevski zbor
(CPZ) Šentvid pri
Grobelnem že vrsto
let prireja letni kon-
cert.
» Piše: Angelca Mlaker
» Foto: Angelca Mlaker

Za letošnji koncert je zbor prip-
ravil večino Marijinih pesmi, ki jih
je zapel v cerkvi Završe, ki je pos-
večena prav Mariji, Materi dobre-
ga sveta. Zborovodkinja in njihov
umetniški vodja je že sedem let
Blanka Čakš, ki z glasbeno izo-
brazbo izvablja iz pevcev res kako-
vostne glasove. Zbor vsako nede-
ljo lepša jutranjo mašo. Predsednik
zbora je Milan Mikola, ki s svojim
glasom še dodatno polepša vsako
pesem. Pevci so bili presenečeni in
seveda veseli številnih obiskoval-
cev. Prireditev je povezovala Ivana
Račič. Za popestritev dogajanja je
poskrbela skupina Šentviških pet,
ki so zapeli le ob spremljavi har-
monike, ki jo igra Rudi Horvat,
odsotno Melito Bevc je nadome-

stila kar Blanka Cakš. Prireditev
je obiskal tudi David Stupica, ki
je kot podžupan pozdravil tako
nastopajoče kot obiskovalce, kot
predstavnik javnega sklada za kul-
turne dejavnosti pa je ob zaključku
koncerta pevcem podelil Gallusove
značke.

Cerkveni pevski zbor z Ivano Račič in Blanko Čakš.

V cerkvi so številni obiskovalci uživali ob lepi pesmi.

Šentviških pet je nastopil z Blanko Cakš zaradi odsotnosti Melite Bevc.

David Stupica podeljuje Gallusovo značko tudi predsedniku Milanu Mikoli.
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Rogaške novice 14.08.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg:

Stran: 15

Površina: 312 cm2 1 / 1

Rogaške novice 14.08.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg: Kazalo

Stran: 15

Površina: 312 cm2
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Ljubljana, 14.08.2015 | Melita Goljevšček

Temperatura v Šempetru dosegla vrhunec. Plesno poletje je
tu!
Od 16. do 22. avgusta se bo odvijalo že 13. Plesno poletje v organizaciji in pod vodstvom dueta Michal Rynia in
Nastja Bremec

... Michal Rynia in Nastja Bremec ...

Paradaplesa.si 14.08.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg:

00:00

Vir 1 / 11

Paradaplesa.si 14.08.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg: Kazalo

00:00

Vir
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http://www.paradaplesa.si/?Id=360_stopinj&View=novica&novicaID=3695&notr=1#.Vc3VtfkXizU
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Umetniško društvo M&N Dance Company in Zavod MN Produkcija ob podpori Občine
ŠempeterVrtojba,  Mestne  občine  Nova  Gorica  in  Javnega  sklada  RS  za  kulturne
dejavnosti Območne  izpostave Nova Gorica  ter ob medijski podpori GO Televizije  in
spletnega portala Parada Plesa že  trinajstič zapovrstjo organizira mednarodni plesni
kamp  Plesno  poletje,  ki  bo  potekal  v  dneh  od  16.  do  22.  avgusta  2015.  Gre  za  že
uveljavljeno  obliko  dodatnega  plesnega  izpopolnjevanja  pod  vodstvom  priznanih
plesnih  pedagogov  iz  Slovenije  in  iz  tujine,  ki  ponuja  pester  in  kakovosten  plesno
izobraževalni  program  namenjen  članom  plesnih  skupin,  mentorjem,  plesnim
pedagogom, koreografom in vsem ljubiteljem plesne umetnosti.  V želji, da bi to bil čim
bolj plesno obarvan  teden,   nam bodo v  tem času večere popestrili  različni  zanimivi
večerni dogodki. 

Vsebinsko zasnovo izobraževalnega programa sta oblikovala Michal Rynia in Nastja
Bremec ter si pri tem prizadevala ponuditi le najboljše in seveda zagotoviti strokovnost
na  področju  izbire  izobraževalnega  kadra,  ki  ga  vedno  označuje  domača  in
mednarodna uveljavljenost, akademska strokovnost  in   priljubljenost. Vsekakor  lahko
trdimo,  da  Plesno  poletje  sodi  med  največje  tovrstne  plesne  seminarje  v  Sloveniji,
hkrati pa se po kakovostni vsebinski zasnovi programa in organizaciji lahko primerja z
največjimi  mednarodnimi  plesnimi  kampi  v  Evropi.  Vsako  leto  gostijo  veliko  število
plesalcev  iz  Slovenije  in  tujine  in  tudi  letos  beležijo  visoko  število  prijavljenih  iz
različnih  slovenskih  mest  ter  iz  tujine  (Italija,  Nemčija,  Hrvaška,  Srbija).  Slovensko
poljski duet M&N Dance Company bo tudi letos vodil delavnico modern fusion, njunega
prepoznavnega plesnega stila, ki združuje elemente baleta, sodobnega in modernega
plesa  ter  hip  hopa;  s  stilom,  ki  zahteva  visoko  tehnično  dovršenost,  navdušujeta
številne plesalce doma in v tujini. 

...
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Letošnji izobraževalni program bodo vodili: Petar Đorčevski iz Beograda, sicer od leta
2006  solist  SNG  Opera  in  Balet  Ljubljana,  bo  tudi  letos  vodil  delavnico  klasičnega
baleta. Petar je bil po zaključku šolanja v Srbiji in na Dunaju, za nekaj časa angažiran v
Državni  in Ljudski operi na Dunaju, zatem še v Slovaškem narodnem gledališču; od
leta 2006 pa je član SNG Opera in Balet v Ljubljani. Poznamo ga kot izjemnega solista
v številnih baletnih predstavah.  

... Petar Đorčevski ...
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Erika Silgoner iz Catanie  (Italija) bo poučevala moderno plesno  tehniko. Sicer pa  je
Erika že večkrat sodelovala z organizatorji; poučevala je na Plesnem poletje v letih od
2003 do 2008 in bila vzor mnogim našim plesalcem, ki so med tem časom tudi tesneje
sodelovali z njo. Erika vodi plesni ansambel Esklan s sedežem v Rimu.

... Erika Silgoner ...
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Kate Jablonski iz ZDA bo poučevala modern jazz tehniko. Kate je novo ime Plesnega
poletja in slovi kot izvrstna plesalka in koreografinja, ki je prisotna na številnih plesnih
seminarjih tako v ZDA kot tudi v Evropi. 

... Kate Jablonski ...

Paradaplesa.si 14.08.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg:

00:00

Vir 5 / 11

Paradaplesa.si 14.08.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg: Kazalo

00:00

Vir

10

http://www.paradaplesa.si/?Id=360_stopinj&View=novica&novicaID=3695&notr=1#.Vc3VtfkXizU


O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!

Maša Lokar iz Zagreba prihajaprvič. Tudi Maša je priznana plesalka in koreografinja, ki
je plesno akademijo končala v Belgiji, pozneje pa s plesno kariero nadaljevala v Švici,
Nemčiji, Avstraliji, na Švedskem in v Italiji. Je prejemnica številnih nagrad na področju
plesne umetnosti. 

... Maša Lokar ...
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Japonka Aye Hasegawa  živi  in  dela  v ZDA. Uvršča  se  v  sam vrh ameriške hip  hop
plesne scene, saj nastopa v številnih videospotih in ameriških tv showih ter sodeluje s
številnimi  svetovno  znanimi  ameriškimi  glasbeniki,  kot  npr.  David  Guetta,  Pharell
Williams …. Kot pedagoginja je prisotna v ZDA, na Japonskem in na Kitajskem. Aye je
tokrat prvič v vlogi pedagoginje tudi v Evropi. 

... Aye Hasegawa ...

Paradaplesa.si 14.08.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg:

00:00

Vir 7 / 11

Paradaplesa.si 14.08.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg: Kazalo

00:00

Vir

12

http://www.paradaplesa.si/?Id=360_stopinj&View=novica&novicaID=3695&notr=1#.Vc3VtfkXizU


O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!

Novogoričanka  Katja  Bucik  bo  tudi  letos  vodila  plesno  gibalno  terapijo.  Katja  je
profesorica  defektologije,  logopedinja,  specialistka  pomoči  z  umetnostjo  in  plesna
terapevtka.  Zaposlena  je  v  Centru  za  izobraževanje,  rehabilitacijo  in  usposabljanje
Vipava. Med njene odmevne uspehe pa zagotovo sodi tudi  izjemna plesna predstava
Rdeči čeveljčki, ki je bila uprizorjena na številnih odrih doma in v tujini.

... Katja Bucik ...
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Poskrbeli  pa so  tudi  za plesno  izobraževanje najmlajših. Otroci od 5 do 10  let bodo
plesali hip hop, poučevala pa bo Tjaša Bucik iz Nove Gorice. Tjaša  se sicer izobražuje
v okviru redne dejavnosti M&N Dance Company in kot izjemno uspešna, prizadevna in
talentirana plesalka sodeluje tudi v mnogih plesnih projektih M&N DC. 

... Tjaša Bucik ...
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Tako kot Aye  je  tudi Brian  'Bam' Martin  prvič  v Sloveniji. Prihaja  iz  Los Angelesa –
ZDA, kjer sodi med zveneča imena na področju hip hop plesa. Poučuje po celem svetu
in nastopa v številnih tv showih  (MTV, ABDC American Best Dance Crew). Bam je član
plesne  skupine  Most  Wanted  Crew,  ki  sodeluje  s  številnimi  svetovno  znanimi
glasbeniki. 

... Brian 'Bam' Martin ...
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Brata Žiga in Enej Jurečič iz Ljubljane, ki se ju mnogi spomnimo iz skupine Maestro,
zdaj ustvarjata kot duet pod  imenom EZtwins. Oba sta svetovno uveljavljena hip hop
plesalca, ki poučujeta na številnih najodmevnejših hip hop plesnih kampih po Evropi in
tudi širše.
Ker  pa  Plesno  poletje  želi  biti  čim  bolj  plesno  obarvan  teden,  se  bodo  tudi  letos  v
Šempetru  pri  Gorici  in  Novi  Gorici  odvijali  različni  zanimivi  večerni  dogodki:  v
ponedeljek,  17.  avgusta,  ob  21.30  bodo  na  otvoritvenem  večeru  predstavljeni  vsi
letošnji plesni pedagogi, pri čemer bo oder prepuščen plesalcem Umetniškega društva
M&N  DC,  ki  se  bodo  predstavili  s  solističnimi  nastopi  iz  letošnje  plesne  predstave
Plesna generacija, v koreografiji Michala & Nastje; v četrtek, 20. avgusta, ob 21.30 uri
pa bo že tradicionalno oder prepuščen udeležencem letošnjega Plesnega poletja na
prireditvi poimenovani Plesni polet. Sodelujoči plesni pedagogi in vodja  JSKD OI Nova
Gorica  ob  tej  priložnosti  izberejo  štiri  plesalce,  ki  so  jih  s  svojim  nastopom  najbolj
prepričali,    in  letem  podelijo  štipendije  za  Plesno  poletje  2016  (v  primeru  slabega
vremena se bosta oba dogodka odvijala v šempetrski Kulturni dvorani); v soboto, 22.
avgusta,  ob  20.00  uri  pa  bo  na  Bevkovem  trgu  v  Novi  Gorici  zaključni  nastop  vseh
udeležencev  letošnjega PP –  'Odmev barvitih ritmov'. Po tem nastopu bodo zaplesali
tudi  sodelujoči  plesni  pedagogi  (v  primeru  slabega  vremena  se  bo  zaključni  nastop
odvijal v Športni dvorani Nova Gorica).

... Žiga in Enej Jurečič ...
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